INHALT

GRUNDLAGEN

Kleine Stoffkunde
Keine Angst vor Strickstoffen
Aus dem Ndhkdstchen geplaudert
Unsichtbare Helfer
Garn und mehr

NdhmaschinenfiBchen

NAH-BASICS

Armel einndhen

Bindchen ndhen

Halsbundchen mit Streberstreifen ndhen
Beleg ndhen

Osen

Knopfiocher

(Brust-)Abndher

Kirzen und Langen

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1255482834

10
B
™
16
18
20

24
25
26
28
30
3
32
33

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1255482834

PROJEKTE

Longsleeve Lenja
Plisseerock Lea
Sweater Swantje
Hoodie Hedda
Weste Wanda
Kleid Kaya
Leggings Lulu
Top Lucia

Langes Kleid Lotte

31
3
Y47
53
59
65
69
15
81

Kleid Viola
Blusenshirt Lisa
Strickpullover Smilla
Shacket Sina
Parka Pia
Winterliche Accessoires
Mitze
Neck

Faustlinge

Autorin

85
9N
91
101
109
121
122
123
124

126



