

# INHALT

## GRUNDLAGEN

Kleine Stoffkunde	10
Keine Angst vor Strickstoffen	13
Aus dem Nähkästchen geplaudert	14
Unsichtbare Helfer	16
Garn und mehr	18
Nähmaschinenfüßchen	20

## NÄH-BASICS

Ärmel einnähen	24
Bündchen nähen	25
Halsbündchen mit Streberstreifen nähen	26
Beleg nähen	28
Ösen	30
Knopflöcher	31
(Brust-)Ahnäher	32
Kürzen und Längen	33

# PROJEKTE

Longsleeve Lenja		Kleid Viola	85
Plisseerock Lea	37	Blusenshirt Lisa	91
Sweater Swantje	43	Strickpullover Smilla	97
Hoodie Hedda	47	Shacket Sina	101
Weste Wanda	53	Parka Pia	109
Kleid Kaya	59	Winterliche Accessoires	121
Leggings Lulu	65	Mütze	122
Top Lucia	69	Neck	123
Langes Kleid Lotte	75	Fäustlinge	124
	81	Autorin	126